FORRATT
Toast Skagen pd handskadade rikor

Gazpacho, kall tomatsoppa med
surdegbréd

Tre sorters sill,
kékets hemg]’orda sill med
fo'irskpotatis.

HUVUDRATT

Klassisk planka pa svensk oxfilé,
pommes duchesse, bearnaise,
r()'dvinssky.

Smorsteke réding med
farskpocacissallad och ramsloksskum

Ceasarsallad / Réiksallad
Vegetariska kdldolmar fyllda med

gronsaker och svamp

EFTERATT
Viar hemgjorda vanljglass med lime och

jordgubbar

Rabarberpaj med vdar hemgjorda glass
Bryggkaffe, husets blandning.

169 kr
159 kr

159 kr

349 kr

349 kr
225 kr

210 kr

139 kr

124 kr
30 kr

/ kopp



